

## **Atriumguard ApS**

Fjordvænget 3, 4560 Vig

CVR. nr. 38 58 91 64  
(3. regnskabsår)

### **Årsrapport 2019**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 10. juli 2020

---

Dirigent Kim Gabrielsen

# ÅRSRAPPORT 2019

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

Atriumguard ApS  
Fjordvænget 3  
4560 Vig

CVR-nr.: 38 58 91 64  
Etableret: 21. april 2017  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Gabrielsen

**Revisor**

Registreret revisor Marianne Mortensen  
Buddingevej 225, st. th.  
2860 Søborg

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål har været salg af kosmetiske produkter.

### **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Selskabet har omlagt sin hovedaktivitet i årets løb, hvilket har medført et underskud.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige driftsoverskud

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. 47.284 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2019.

Virksomhedens drift har ikke været påvirket af COVID-19.

<u>Note</u>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
	-60.254	-8
BRUTTOTAB		
	-60.254	-8
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		
Andre finansielle omkostninger	-832	0
	-61.086	-8
RESULTAT FØR SKAT		
3 Skat af årets resultat	13.262	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-47.824</b>	<b>-6</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	-47.824	-6
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-47.824</b>	<b>-6</b>



**Balance**  
**31. december 2019**

<u>Note</u>	<b><u>PASSIVER</u></b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
4	<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
	Selskabskapital	50.000	50
	Overført overskud eller underskud	-73.094	-25
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-23.094</b>	<b>25</b>
	<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	4
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	82.030	0
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>93.030</b>	<b>5</b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>93.030</b>	<b>5</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>69.936</b>	<b>30</b>
5	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		

Note	Noter	2019 kr.	2018 tkr.
1	<b><u>Oplysning om usikkerhed om going concern</u></b> Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end 50 % af den indskudte kapital og derfor er omfattet af Selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil realisere positive resultater fra 2020, hvorved egenkapitalen forventes reetableret inden for en kort årrække.		
2	<b><u>Personaleomkostninger</u></b> Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere  <u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u> Løn og gager Pensioner Andre omkostninger til social sikring	1,0   0 0 0 <u>0</u>	1,0   0 0 0 <u>0</u>
3	<b><u>Skat af årets resultat</u></b> Skat af årets resultat Regulering eventualskat  Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet indenfor 3-5 år.	0 -13.262 <u>-13.262</u>	0 -2 <u>-2</u>
4	<b><u>Egenkapital</u></b> <u>Selskabskapital:</u> Anpartskapital  <u>Overført overskud eller underskud:</u> Saldo 1. januar 2019 Årets resultat	50.000 <u>50.000</u>  -25.270 -47.824 <u>-73.094</u>	50 <u>50</u>  -19 -6 <u>-25</u>
5	<b><u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u></b> Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser. Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser. Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser. Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser. Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Marianne Mortensen

Som revisor

PID: 9208-2002-2-221463801879

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2020 kl.: 12:30:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kim Gabrielsen

Som dirigent og direktør

PID: 9208-2002-2-601155329332

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2020 kl.: 12:38:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1cbeedb4WzJ240132891

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).